§. 11. Superest igitur tantum, ut veritas quoque ostendatur pro casibus, quibus exponens n est numerus negativus. Hunc in finem in subsidium vocemus reductionem primo inventam $[m] \cdot [n] = [m+n]$ ubi denotet m , numerum positivum siue integrum siue fractum ita ut sit uti modo ostendimus $[m] = (1+x)^m$, deinde vero statuatur $n = -m$ eritque $m+n=0$ ideoque $[0] = (1+x)^0 = 1$, quibus substitutis formula superior suppeditat $(1+x)^m$.

$[-m] = 1$ vnde colligimus $[-m] = \frac{1}{(1+x)^m} = (1+x)^{-m}$

ficque etiam demonstratum est theorema Newtonianum verum quoque esse, si exponens n fuerit numerus negativus quicumque atque adeo hoc theorema nunc quidem firmissimis rationibus est confirmatum.

PROBLE-